Position Part number Název Name
2 323000002 Kolo s poklicí Wheel
3 323000003 Šasí Base
10 323000010 Držák pistole Gun seat
12 323000012 Detergenční nádoba Detergent bottle
13 323000013 Zátka nádoby Detergent bottle cap
14 323000014 Madlo Handle
15 323002015 Navíjecí buben s hadicí od 2024 Hose drum assembly from 2024

323000025 Hadice krátká (2x koleno) Short hose (2x elbow)
H31642 O kroužek pro hadici O ring for pressure hose
58 323000058 Vzpěra Support frame
81 000320A Kartáč Brush
82 000320B Kartáč Brush
83 000320C Turbo tryska Turbo nozzle
84 000320D Prodlužovací hadice 10m Extension hose 10m
85 000320E Rotační kartáč Rotary brush
86 000320F Zárohová tryska Corner nozzle
Position Part number Název Name
6A Nedostupné Válec kompletní Hydro cylinder module
6  152309 Ložisko  Bearing
8 32300P008 O kroužek  O-ring
16 Nedostupné Hlava čerpadla Mid-pump
17 Nedostupné Příruba čerpadla Pump cover
18A 32300P018A Šoupátko kompletní Spillover valve
25A 32300P025A Pouzdro kompletní End screw  module
29A 32300P029A Mikrospínač Microswitch module
41A 32300P041A Ventil kompletní One way valve module
49 Nedostupné O kroužek  O ring
50 32300P050 Kulička Ball
51 32300P051 Pružina Spring
52A 32300P052A Tlakový ventil kompletní Pressure retaining valve module
62 Nedostupné O kroužek  O-ring
63 Nedostupné Spojka s o kroužky Connector with o rings
64 Nedostupné O kroužek  O-ring
65 Nedostupné Nasávací tryska Liquid suction nozzle
66 Nedostupné Přívodní trubice Intake water tube connector
70 Nedostupné Gufero Sealing
72 Nedostupné Pružina pístu Piston spring
73 32300P073 Podložka pístu Piston washer